平成 26年 3月 16日

平成 26年度 新 班 長 様

和 名 ヶ 谷 町 会

会長 江 原 弘 二

新班長・町会役員顔合せ会について

春暖の候 皆様方には健やかな毎日をお過ごしの事とお慶び申し上げます。

さて、本年度の新班長の方々と町会役員の顔合せ会を開催し、班長の業務内容や年間行

事についてご説明を致したいと存じここに御案内申し上げます。

御多忙の折誠に恐縮ではありますが、是非御出席くださる様お願い申し上げます。

※ 旧班長より回覧用バインダー・班長札など一式を引き継いてください。

記

日 時 平成 26年 4月 6日 (日 )午後 2時より

場 所 和名ヶ谷集会所

式次第 町会長挨拶

役員紹介

各部、各担当より説明

会 計

体育部

防犯部

衛生部

その他

懇親会